ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 48

с.Кривошеино                                                                                                  28.02.2006г.

                                                                                                         7-е собрание 1 созыва

О   внесении   изменений   в   Решение

№ 11 от 03.11.2005г. об   утверждении

Положения    «О       территориальном

общественном    самоуправлении      в

муниципальном                образовании

Кривошеинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом  от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Приложение №1 Решения «Об утверждении Положения «О   территориальном  общественном самоуправлении    в    муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение»  № 11 от 03.11.2005г. :

    1.1. подпункт 2.6  пункта 2 «Формы осуществления территориального общественного самоуправления» изложить в следующей редакции:

    «2.6. Конференция граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочной, если в ней принимают участие не менее двух третей  избранных на собраниях граждан делегатов, представляющих не менее половины жителей  соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста.».

2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно- правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Л.М.Герасимова

Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.Е.Липухин